PAGE
2

ОКРУЖНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ ПО

ЗОРКАЛЬЦЕВСКОМУ ОДНОМАНДАТНОМУ
ИЗБИРАТЕЛЬНОМУ ОКРУГУ № 8
Р Е Ш Е Н И Е

06 августа 2020 года

                                           № 2/2
О регистрации кандидата в депутаты Думы Томского района VII-го созыва Радионовой Екатерины Ивановны по Зоркальцевскому одномандатному избирательному округу № 8

Проверив соблюдение порядка выдвижения кандидата в депутаты Думы Томского района VII-го созыва Радионовой Екатерины Ивановны по Зоркальцевскому одномандатному избирательному округу № 8 требованиям Федерального закона от 12.07.2002 г. № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», Закона Томской области от 14.02.2005 № 29-ОЗ «О муниципальных выборах в Томской области» (далее - Закон Томской области) и необходимые для выдвижения и регистрации кандидата документы, Окружная избирательная комиссия установила следующее.

Порядок сбора подписей избирателей в поддержку выдвижения кандидата и оформления подписных листов соответствует требованиям ст. 32 Закона Томской области.
Кандидатом в депутаты Думы Томского района VII-го созыва Радионовой Е.И. представлено для регистрации 4 подписных листов с 19 подписями избирателей в его поддержку. Указанные листы поддержки кандидата проверены Рабочей группой по проверке соблюдения порядка сбора подписей, оформления подписных листов, достоверности сведений об избирателях и подписей избирателей, содержащихся в подписных листах 05.08.2020.

На основании вышеизложенного, в соответствии со ст 29, 33 Закона Томской области и итогового протокола проверки подписных листов от 5 августа 2020 года,
Окружная избирательная комиссия РЕШИЛА:

1. Зарегистрировать Радионову Екатерину Ивановну, 1986 года рождения, индивидуального предпринимателя, Главу крестьянско-фермерского хозяйства, профессиональное образование: высшее - ГОУВПО «Томский государственный университет», 2010 год, зарегистрированную в деревне Петрово, Томского района, Томской области, выдвинувшуюся в порядке самовыдвижения в депутаты Думы Томского района VII-го созыва по Зоркальцевскому одномандатному избирательному округу № 8, 6 августа 2020 года в 18 часов 48 минут.

2. Выдать Радионовой Екатерине Ивановне удостоверение зарегистрированного кандидата установленного образца.

3. Опубликовать данное решение на официальном сайте Администрации Томского района.

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на секретаря избирательной комиссии Соболеву Э.В.

	Председатель

окружной избирательной комиссия

	С.М.Чернова

	Секретарь

окружной избирательной комиссия

	Э.В.Соболева

PAGE